Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola
Infanzia BOIC816008 Data Produzione Graduatoria

Co Pro Pr Pr[Co|C[Co|C[C|Co| S Pro Fa|Mo|Su| Ti
. Cod. Pr Anno Scuola Posto| .
Tipo . Incl. | ns | Post . v. | Punte ef ef| d. |o| d. |Jon|od| ns | er . V. - |sci|dal|{pp|po
Tipo ) Cognome Nome Data Nascita . |efe Ins. - . Acquis. Provi o
Posto Posto Ris |eg| o Nas| ggio r 118" grad. |8 Tit| n | Tit|se| . [eg.| v. Domanda Pre nciale| & ita'| le | lo
ui cita 2 A lolo| s |olo|g.|Ti|Tit] S sent Gr| di [nz] gi
COMUNE AN X 1 BRIZZI LUCIA 30/04/1952 FI 168 2000 0 E O BOIC874008 BO 1 3 Z |
COMUNE AN 2 DILILLO FILOMENA 01/07/1971 FG 151 2007 O BO 24 3 Z |
COMUNE AN 3 RUGGIERO MARIA ROSARIA 16/03/1970 NA 148 2011 0 F O BO 34 3 Z |
COMUNE AN 4 ESPOSTO ADA 07/08/1970 FG 144 2003 O BOIC812001 BO 48 3 Z |
COMUNE AN 5 ROSSETTI MARIA 09/01/1975 CE 141 2014 O BOIC85100G BO 58 3 1 |
COMUNE AN 6 ALEO MARIA 22/03/1968 CT 140 2011 0 E O F O F BO 61 3 Z X |
COMUNE AN 7 BELLETTI LETIZIA 04/10/1966 BO 139 2007 O BO 64 3 Z |
COMUNE AN 8 CIVATI FRANCESCA 15/12/1968 RM 136 2007 O BO 80 3 Z |
COMUNE AN 9 MARMORA GIOVANNA 30/03/1978 CB 135 2003 O BOEEO5600R BO 82 3 Z |
COMUNE AN 10 RUGGIERI MARINELLA 03/12/1953 CS 134 2005 O BO 85 3 Z |
COMUNE AN 11  DALPOZzZO PATRIZIA 29/03/1966 BO 129 2007 O BO 101 3 Z |
COMUNE AN 12 VENTRICI MARIA CONCETTA 02/01/1969 VV 129 2014 O BO 104 3 zZ X |
COMUNE AN 13 MACHEROPOULOS MARIANGELA 21/11/1967 BO 127 2007 O BOIC853007 BO 114 3 V X |
COMUNE AN 14  SANTAGADA CATERINA 21/10/1962 CS 125 2002 0 F O BO 122 3 Z |
COMUNE AN X 15 MANTOVANI VALENTINA 05/07/1982 BO 125 2014 O BOIC82200G BO 126 3 1 |
COMUNE AN 16 STINA' ANGELA 08/03/1977 RC 123 2004 O BO 129 3 Z |
COMUNE AN 17  VENDITTO PAOLA 10/05/1964 NA 120 2004 O BOIC85100G BO 141 3 Z X |
COMUNE AN X 18  NAPOLITANO VINCENZA 20/05/1980 AV 119 2014 O BOIC81800X BO 153 3 1 X |
COMUNE AN 19 CAVALIERE MATILDE 17/07/1962 CE 118 2007 O BOIC816008 BO 157 3 Z X |
COMUNE AN 20 MARINO FRANCA 21/09/1967 PZ 116 2007 O BOIC87700Q BO 164 3 Z X |
COMUNE AN 21 VENTURA FRANCESCA 07/12/1975 MT 111 2011 O BOIC88000G BO 192 3 Z X |
COMUNE AN 22  DEL GIUDICE CARMELA 06/06/1966 Pz 111 2011 O BO 193 3 zZ X |
COMUNE AN 23 RACANELLI MARIA TERESA 12/07/1964 BA 110 2007 O BO 196 3 Z |
COMUNE AN 24 INGHILLERI DOROTEA 08/10/1979 PA 109 2011 O BOIC808009 BO 200 3 Z |
COMUNE AN 25 LECCE MICHELA 07/02/1976 TA 109 2014 O BOIC85700E BO 202 3 1 |
COMUNE AN 26  GRIMALDI VITTORIA 27/08/1974 CE 108 2014 O BO 6 3 Z |
COMUNE AN 27  VIGGIANI FRANCA DONATELLA 08/02/1955 MT 107 2002 0 F O BOIC825003 BO 205 3 Z X |
COMUNE AN X 28 BALLABIO VALERIA 16/10/1971 LC 99 2014 O BORCO03000L BO 233 3 1 X |
COMUNE AN 29 LOFARO GIOVANNA 04/09/1976 CT 98 2007 O BOIC81300R BO 235 3 Z |
COMUNE AN X 30 ALBERIGHI DAMIANO 24/04/1975 MI 98 2014 O BOIC88000G BO 238 3 1 |
COMUNE AN 31 COPPOLA MARIA STELLA 18/02/1978 TP 95 2011 O BOPM030005 BO 247 3 Z |
COMUNE AN X 32  PISTILLO CONCETTA FRANCES(04/10/1969 FG 95 2014 O BOIC808009 BO 249 3 1 |
COMUNE AN 33 CASTRICIANO MARIA CRISTINA 20/02/1981 ME 94 2002 O BOIC82700P BO 252 3 Z I
COMUNE AN X 34  COSTANZO VALERIA SALVINA 01/12/1982 CL 93 2014 O BOIC81800X BO 66 3 1 I
COMUNE AN X 35 ARCORIA CARMELA 09/04/1981 CT 93 2014 O BOPS030004 BO 324 3 1 I
COMUNE AN 36 PALUMBO GIOVANNA 28/08/1962 FG 92 2002 O BOIC853007 BO 256 3 Z X |
COMUNE AN 37 FORMIGONI LAURA 18/05/1983 BO 90 2007 O BOIC86300T BO 264 3 V I
COMUNE AN 38 PORFIDIA PAOLA 23/03/1974 CE 89 2007 O BOIC87300C BO 271 3 V I
COMUNE AN 39 DECARLO JENNICA 21/06/1979 Pz 87 2005 O BOPS04000P BO 278 3 Z I
COMUNE AN X 40 DEL GIUDICE MARIA 07/01/1979 MT 87 2014 O BOIC88000G BO 284 3 1 I
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BELLO
RASCHINI

DE GREGORIO
DE STEFANO
ORLANDO
SAVINO
ZECCA
SCIBETTA
BECCARI
FOTI

RUSSO
MONTEMESOLA
SCAGLIONI
ABATE
VENTURA
ROSSI
GALVANO
LISI
MERCURI
PARISI
FRANCOLINO
CARACCIOLO
ABBATE
MASTRIA

DE SANTO
VERGARI

DI GANGI
SAIEVA
CASTALDO
FRANZESE
MANNONE
SAMBITO
LIGOTTI
DOTI
SORVINO
ATZENI
COSTA
ARMOCIDA
MISTRETTA
PORGO
ANTENUCCI
CICCAZZO
LEONE
NERO
PAGLIONE

MARIANNA

MARIA ANTONIETTA

ANDREA
SARA

TIZIANA

ANNA

ROSA MONICA
ANTONELLA
NADIA

SARA

LAURA
CHIARA
BEATRICE
SARA

ALICE
ROSALBA
ANNA

MARIA DANIELA
STEFANIA
MICHELA

LETIZIA MARIA RITA

GIOVANNI
FRANCESCA
LOREDANA
ANGELA
SABRINA
NICOLETTA
MARIA
CARLOTTA
ANTONELLA
SABINA

GIOVANNA MARIA
MARIA IMMACOLATA

VALENTINA
CLAUDIA
FLORIANA
ELISABETTA
TIZIANA

CONCETTA ANNA
MARIA CONCETTA

MARIA

SILVIA
VALENTINA
RAFFAELLA
MARIA GRAZIA
LORENA

24/05/1983
28/02/1965
27/06/1978
17/03/1974
20/01/1978
11/01/1959
06/03/1975
10/02/1964
17/11/1976
15/04/1977
24/12/1982
02/02/1962
09/12/1974
23/04/1984
30/08/1987
28/12/1982
27/07/1964
23/01/1979
16/01/1965
30/10/1977
05/03/1977
14/01/1981
22/09/1967
04/10/1976
25/07/1983
22/04/1978
12/08/1983
02/01/1978
18/02/1962
04/01/1972
06/04/1970
16/10/1968
09/05/1982
10/01/1973
05/11/1973
01/08/1980
26/02/1982
02/03/1977
18/06/1963
05/07/1969
18/03/1983
11/08/1977
21/05/1982
11/04/1980
18/09/1981
25/02/1981
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BOIC82900A
BOIC833002
BOIC854003
BOIC875004
BOIC85500V
BOIC883003
BOIC87300C

BOIC85500V
BOIC853007

BOPS050009

BOIC854003
BOIC85200B
BOPMO030005
BORCO03000L
BOIC85100G
BOIC82900A
BOTD06000Q
BOIC85200B
BOIC817004
BOIC867005

BOIC81500C

BOIC853007
BOIC87200L
BOIC85800A
BOPC030001
BOPMO030005
BOTD06000Q

BOIC85500V
BOIC854003
BOIC87600X
BOIC817004
BOIC87800G
BOPS04000P
BOIC81500C
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121
122
123
124
125
126
127
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DEANGELIS
TROVATO
CANALE
RIZZUTO
MARANINI
MAGGIACOMO
PENNESTRI'
CASSARA
BLASCO
CALZOLARO
CURCIO
CALARCO
SACCO
FERRARA
MAZZEI
CHIAVIELLO
DE NAPOLI
CUCCURESE
CONFORTO
D'AMICO
GENOVESE
PETRELLA
COCO
PISCITELLI
CALANDRINO
RUSSO
PUZZO
BELLOME
VITALE
PALATINO
TRAVAGLIANTI
DI BENEDETTO
VERGURA
CUDIN
PRIMAVERA
SCIMONELLI
MATALONE
SIMETI
NARDONE
DE SIMONE
CONSIGLIO
BARONE
GIOIA
SANTANGELO
AGNONE

DI BELLA

SALVATORE 08/02/1979
ANGELA 30/06/1965
PATRIZIA 15/05/1960
TERESA IDA 12/01/1959
NADIA 14/02/1983
LICIA 15/03/1981
LOREDANA 21/03/1960
LAURA 14/04/1983
DANIELA 23/09/1982
OLGA 27/05/1978
MARIACRISTINA 12/09/1977
MARIA 25/04/1975
MARIA CARMELA 09/02/1975
ANTONINO 09/01/1976
ISABELLA 16/09/1968
AURORA 01/04/1966
LIDIA 06/05/1983
SARA 30/09/1980
LUISA 27/02/1969
GIULIA 25/11/1983
EMANUELA 06/07/1980
LOREDANA 12/07/1978
LORETA 18/07/1971
GIUSEPPINA 14/08/1982
MARCO 14/06/1982
BARBARA LEONARDA 18/11/1980
CONCETTA 25/09/1971
BRUNELLA 26/03/1969
MARINA 09/10/1983
ORIANA 18/03/1983
DANIELAPATRIZIA 15/02/1972
ROSARIA 28/05/1973
ANTONELLA 14/02/1979
MONICA 22/01/1964
VALENTINA 09/07/1978
FRANCESCO 11/11/1982
CARMEN MARIA FILIP 15/02/1981
CATERINA 26/12/1980
CINZIA 04/06/1979
LOREDANA 13/09/1977
INCORONATA 23/06/1962
MARIA ANTOINETTE  18/03/1966
LUCIA 15/01/1974
ROSA 20/11/1961
MARIA ROSETTA 13/03/1965
MARIA 21/01/1965
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BOPC030001
BOIC87700Q
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177
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SALVATORE
MOSCATO
MONZzU'
CARTELLA
PORTERA
GRIMALDI MARRONE
MANZI
BOELLIS
FICO
VESCIO
DEMARTINO
GRIMALDI MARRONE
GASPERONI
RIZZO
MICELI
SORRENTINO
APRIGLIANO
TROISE
STAROPOLI
CAPONE

DE SANTO
UGOLINI
ASARO
VIRONE
ISABELLA
STRANGIO
SABATINI

DI LIBERTO
PINGITORE
LA CARPIA
MAIORANO
TREVISANI
SAIONI
BELLINI
ARDIZZONE
ESPOSITO
CILENTO
IACONO
CELLURALE
DI LIONE
SICILIA
SANTORO
RUSSO
PAOLELLA
RAFFAELE
ZAGO

ANTONIETTA 23/07/1974
GIUSEPPINA 27/12/1981
ANTONELLA 06/07/1981
CARMELA 28/06/1982
ANTONELLA 03/04/1981
VINCENZA 09/11/1970
GAETANOSALVATORE 22/10/1974
GIOVANNA 02/12/1983
EUGENIO 18/08/1982
ANGELA 18/06/1978
FRANCESCA 27/05/1963
STEFANIA 18/06/1974
MARIA 12/10/1964
MARIA DELIA 15/04/1975
ANTONIETTA 04/05/1971
SIMONA 12/02/1977
GRAZIA 29/05/1971
ROSANNA 17/04/1981
NADIA 30/04/1984
CONCETTA 15/04/1983
VALENTINA 03/04/1981
EDDA 18/12/1978
FRANCESCA 21/07/1978
GIUSEPPE 04/02/1978
ANTONELLA 06/03/1976
MARIA TERESA 15/09/1975
MASSIMILIANO 23/01/1974
SALVATORE 21/12/1973
MARIA 03/04/1972
MARINELLA 06/11/1971
ISABELLA 11/10/1980
ELISA 23/09/1981
ROBERTA 31/03/1980
TERESA ANTONIETTA 08/06/1975
ANTONELLA 17/02/1980
CAROLINA 27/10/1978
AMALIA 21/10/1977
FINA 25/02/1975
GIOVANNI 06/12/1974
STEFANIA 27/12/1982
ROSANGELA 09/05/1980
MARIANGELA 17/03/1979
MARIA 01/12/1979
ANTONELLA 26/04/1973
ROSA 24/05/1975
MARIA EMANUELA 14/08/1965
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BOIC88000G
BOIC883003
BOIC854003
BOIC839001
BOIC86400N
BOIC853007
BOIC817004
BOPMO030005
BOIC816008
BOIC808009
BOIC817004
BOIC853007
BOIC87200L
BOIC87300C
BOIC808009
BOEE068003
BOIC81400L
BOIC883003
BOIC882007
BOIC87600X
BOTDO01000P
BOIC854003
BOIC875004
BOIC85100G
BOIC85800A
BOIC81300R
BOIC85100G
BOIC86000A
BOIC883003
BOIC808009
BOIC816008
BOIC81300R
BOIC80500T
BOIC854003
BOIC808009
BOIC88000G
BOIC80600N
BOIC81500C
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BOIC82700P
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BOIC808009
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914
761
936
939
1827
948
955
958
959
967

974
544
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MINCH
MINCH
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MIN DH
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XXX XXXXXXXXXXXXX
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X X X
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VONA
ZANNONE
CAVALLETTI
ESPOSITO
ABATE
DIMATTEO
TALLARICO
LAMBERTI
AMORUSO
LEONE
MENDOZZI
APRILE
MANCA
MAGNOLIA
ARMATO
BARTIROMO
FINI
D'ARMENTO
COLOMBO
PETRUZZI
VANNUCCINI
LENTINI
GRELLA
RUSSO
GALLUCCIO
IORIO
GENTILINI
MANZI
COTTONE
VULLO
LIACI

DI SIENA
FOTI
FRANZESE
ASARO
CICCAZzO
DI SIENA
FOTI
FRANZESE
ASARO
CICCAZZO
DI SIENA
FOTI
FRANZESE
ASARO
CICCAZZO

ANTONIETTA
BIANCAMARIA
BENEDETTA
STEFANIA
GABRIELLA
GIUSEPPINA
MARIA
NICOLA
ROSANNA GRAZIA
DONATELLA
SIMONA
SONIA
ANTONIA
IOLANDA
ANTONINO
ANTONIO
SILVIA

MARIA ANGELA
MARIA
DANIELA
NUNZIATA
ANNA

MARIA
GIOVANNI
ANTONIETTA

17/01/1984
01/07/1979
05/08/1977
14/08/1972
30/03/1957
23/10/1955
12/05/1972
13/10/1978
13/01/1964
29/07/1980
02/12/1975
06/03/1973
03/07/1977
25/04/1976
10/07/1970
02/10/1966
18/04/1973
27/03/1983
16/06/1982
19/05/1981
22/01/1981
24/01/1976
01/08/1969
24/06/1968
08/11/1966

GIUSEPPINA ANTONIE 03/05/1966

MARIA ROSARIA
FELICETTA

ANTONINA ANNUNZIA

ANNA MARIA
SABRINA
DEBORA
LAURA
SABINA
FRANCESCA
VALENTINA
DEBORA
LAURA
SABINA
FRANCESCA
VALENTINA
DEBORA
LAURA
SABINA
FRANCESCA
VALENTINA

17/07/1965
22/06/1964
02/09/1961
10/09/1958
02/06/1968
06/08/1987
24/12/1982
06/04/1970
21/07/1978
21/05/1982
06/08/1987
24/12/1982
06/04/1970
21/07/1978
21/05/1982
06/08/1987
24/12/1982
06/04/1970
21/07/1978
21/05/1982

KR
CE
AN
NA
NA
FG
EE
SA
SA
LE

PE
LE

LE

KR
AG
SA
BO
LE

PA
MT
NA
TP
EE
ME
NA
PZ
EE
NA
RC
AG
LE

BG
M

NA
TP
RG
BG
M

NA
TP
RG
BG
MI

NA
TP
RG

12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
92
87
69
27
14
21
87
69
27
14
21
87
69
27
14
21

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2012
2012
2007
2014
2014
2014
2012
2007
2014
2014
2014
2012
2007
2014
2014
2014
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BOIC853007
BOIC808009
BOIC808009
BOIC883003
BOIC816008
BOIC817004

BOIC81900Q
BOEE068003
BOEE068003
BOIC85800A
BOIC824007
BOIC816008
BOIC853007
BOIC87700Q
BOEE17200G
BOIC87700Q
BOEE068003
BOEE068003
BOIC85100G
BOIC816008
BOIC82600V
BOIC85200B
BOIC854003
BOIC87700Q
BOEE068003
BOIC816008
BOIC808009
BOIC808009
BOIC81800X

BOIC817004

BOIC81500C
BOIC875004
BOIC817004
BOIC817004

BOIC81500C
BOIC875004
BOIC817004
BOIC817004

BOIC81500C
BOIC875004
BOIC817004

BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO

976
991
992

1003
1005
1016
1020
1024
1030
1038
1039
873

1050
1052
2354

446

1065
1072
1077
1097
524

2862

1123
1124
880

1129
1132
1133

11
13

16

11
13

16

11
13
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SOST. MINEH
CON MET(HN
CON MET(HN
CON MET(IN
CON MET(IN
CON MET(IN
CON MET(IN
CON MET(IN
CON MET(LN
CON MET(LN
CON MET(LN
CON MET(LN
CON MET(LN
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DI SIENA
BRIZZI

ALEO
RUGGIERO
ALEO
SANTAGADA
VIGGIANI

DI SIENA
RUGGIERO
ALEO
SANTAGADA
VIGGIANI

DI SIENA

DEBORA

LUCIA

MARIA

MARIA ROSARIA
MARIA

CATERINA

FRANCA DONATELLA
DEBORA

MARIA ROSARIA
MARIA

CATERINA

FRANCA DONATELLA
DEBORA

06/08/1987
30/04/1952
22/03/1968
16/03/1970
22/03/1968
21/10/1962
08/02/1955
06/08/1987
16/03/1970
22/03/1968
21/10/1962
08/02/1955
06/08/1987

BG
Fl

CT
NA
CT
CS
MT
BG
NA
CT
CS
MT
BG

87

168
140
148
140
125
107
87

148
140
125
107
87

2012
2000
2011
2011
2011
2002
2002
2012
2011
2011
2002
2002
2012
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BOIC817004
BOIC874008

BOIC825003
BOIC817004

BOIC825003
BOIC817004

BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
BO
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